
 

 
 

Al D.S.G.A.  

Al Personale ATA 

All’Albo Pretorio on line 

Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Adozione Dirigenziale Piano delle attività del personale ATA 2022/2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 art. 25; 
VISTO l’art. 6 c. 2 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO l’art. 53 c. 1 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO il D.L.vo 150/2009; 
CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2022/2023 relativo al personale ATA; 
VISTO il PTOF e relativo piano annuale delle attività didattiche per l’a.s. 2022/2023; 
VISTA la propria direttiva di massima al D.S.G.A. per l’a.s. 2022/2023; 
VISTO il piano delle attività del personale ATA redatto dal DSGA Armeli Carro Maria Concetta; 
RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’A.S. 2022/2023; 
 
 

DETERMINA 
 

di approvare, per l’anno scolastico 2022/2023, il Piano delle Attività del personale ATA, così 
come da proposta del DSGA dell’ 08/11/2022, acquisita al prot.n. 6092/E dell’08/11/2022. 
Il suddetto piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 
L’esecuzione del Piano, a decorrere dal 09/11/2022, e l’adozione dei necessari atti 
organizzativi è affidata al DSGA. 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
                          Prof.ssa Antonietta Emanuele 

 




		2022-11-09T12:43:25+0100
	Antonietta Emanuele




